



Niinikunnan kyläyhdistys ry



Niinikunnan kyläyhdistys ry

TOIMINTAKERTOMUS 2010

Toimintamme vuonna 2010 on noudattanut pitkälti vanhaa – hyväksi havaittua kaavaa. Toiminnan kesäinen runko ovat olleet keskiviikoiset sauna- ja talkoillat ja muutamat kesäiset yleisötapahtumat.

Päällimmäisenä talkookohteena oli kate-tun esiintymislavan pystyttäminen ja pää-rakennuksen tikastaminen. Kohteeseen saimme Kiteen kaupungin rakentamisavustusta 750 €.



Hallitus

Hallitukseen ovat kuuluneet: Pertti Ikonen, Pekka Juvonen puheenjohtaja, Salme Karttunen, Niina Hanhineva, Vesa Laamanen Eeva Ruutiainen vpj, Hannu Sallinen, Aila Silvennoinen ja Birger Syrjärinne. Hallituksen sihteerinä on toiminut Pertti Ikonen ja ulkopuolisena rahastonhoitajana Satu Nykänen.

Hallituksen kokouksia on pidetty 5.

Kokoukset

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 25.4.2010 Kyläsaunalla.

Tapahtumia

Pajarin hiihdon taukopaikka muonitus Kylärannassa

Äitienpäivän lauluilta Kylärannassa, seurakunnasta olivat mukana kirkkoherra Mirva Lehtinen ja kanttori Leena Gröhn-Dimov.

Teatteriretki yhdessä eläkeliiton Kiteen yhdistyksen kanssa Honkavaaralle ”Kiljusen herrasväen” touhuihin tutustuen 20.6.



Juhannusjuhla pidettiin juhannuspäivän iltana haitarimusiikin tahdissa lettuja syöden ja kokkoa poltellen. Samalla tuli ”vihittyä” uusi esiintymiskatos mm. senioritanssijoiden voimin.



Yleiset uistelukisat (soutaen) pidettiin 10-11 heinäkuuta.

Pikkujoulua vietettiin Haarajärvi-Huikkolan kyläyhdistyksen vieraana Huikkolan koululla. Paikalla oli tietysti myös Joulupukki karaokelaitteen. Mukavaa oli..



Jouluseimi jakoi joulumieltä myös tänä vuotena. Seimellä pidettiin myös perinteinen hartaustilaisuus seurakuntapastori Ville Hiltusen johdolla.

Kyläsauna on lämmennyt keskiviikko iltaisain ja saunaa lämmitellessä on kunnosteltu paikkoja ja siivoiltu ympäristöä tarvittaessa.

Niinikummun kyläyhdistys ry

Muuta toimintaa



Uusia kyläläisiä on käyty tervehtimässä tupaantuliain Eero Ikosesella, Sirpa Elolla ja rotinoin, Parkkosessa ja Turusessa.

Talkoista kannattaa mainita vielä latupohjien kunnostus.



Tehtiin Itäsuomen aluehallintovirastolle muistutus Matolamminsuon turvetuotantosuunnitelmasta

Tiedottaminen

Tapahtumista on tiedotettu kylän kotisivuilla. <http://www.niinikumpu.fi> , yhdistyksen ilmoitustauluilla, postilaatikkojakeluin sekä tarvittaessa Koti-Karjala lehdessä.

Tilat

Yhdistys omistaa Ätäskö-järven rannalla kokoontumis ja tapahtumatiloina rantasauna/takkatupa rakennuksen. Kokonaisuuteen kuuluu myös Grillikatot, 2 varistorakennusta (toisessa WC-tilat) ja puuliiteri sekä uutena tulokkaana esiintymislava.

Rakennukset sijaitsevat Jakokunnalta vuokratulla tontilla.



Niinikummun kyläyhdistys ry. n hallitus